1
规格确认书
SPECIFICATION
客     户
CUSTOMER:
客 户 料 号
CUSTOMER P/N:
物 料 名 称                          升压电感

Max.
Ω
DC
Resistance
（1-2）
Max.
Ω
Saturation
(1-3)Max.
Isat（A)
Saturation
(1-2)Max.
Isat（A)
Turn
ratio
CD0805-10:1000uH 10:1000uH 1KHz,0.25V 3.8 0.3 0.2 2.2 1:10.5
CD0805-15:430uH 15:430uH 1KHz,0.25V 1.6 0.2 0.4 2.5 1:6
CD0805-25:800uH 25:800uH 1KHz,0.25V 3.3 0.42 0.3 1.5 1:6
CD0805-25:1300uH 25:1300uH 1KHz,0.25V 5.5 0.48 0.22 1.5 1:8
CD0805-30:410uH 30:410uH 1KHz,0.25V 1.7 0.29 0.4 1.5 1:4
CD0805-30:600uH 30:600uH 1KHz,0.25V 2.5 0.36 0.35 1.5 1:5
CD0805-30:900uH 30:900uH 1KHz,0.25V 3.5 0.42 0.3 1.5 1:6
CD0805-30:1500uH 30:1500uH 1KHz,0.25V 5.4 0.5 0.2 1.3 1:8
CD0805-35:800uH 35:800uH 1KHz,0.25V 3.2 0.43 0.33 1.5 1:5
  深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
更多资讯，请点击 官网 more information,Please click:宏创捷 www.hcjdz.com
5